Romane ecclesie. Text: *Notandum potestas Romane ecclesie immediate est a deo ... - ... quia conditor canonis potestatem habet a deo, ut probatur ex premissis*. Am unteren Rand hinzugefügt: *Sic dicit fr. de se. consilio CXXXI*; unvollständig, der letzte Abschnitt von Meilof nachgetragen, Druck: Venetiis 1576 (s.o.), 64a-64b (Quaestio Nr. 131). (260^r-284^v) Überschrift: *Nota has questiones*. Am oberen Rand nachgetragen: *Questiones et consilia fr. de se*. Enthält, meist nur in Auszügen, die Quaestionen Nr. 1-5, 7, 10-20, 30-31, 33, 103, 164, 154, 133, 265, 233, 83, 191, 207 (Zählung nach der Ausg. Venetiis 1576); (260^r) Nr.1: *Queritur. Ad episcopum et capitulum pertinet communiter collatio prebende ...* (260^v) Nr.2: *Item. Statuto episcopi Senesis canetur quod quicumque luserit ad cardum (!) ... - ...* (284^r) Nr. 207: *Nos Griffolus Jacobi de Monte Pulciano legum et Fre[dericus] Petrucci de Sen[is] decretorum doctores ...*; zu Nr. 4 Randglosse Meilofs (261^v) *Hanc questionem disputavit fr. de Se. anno domini MCCC (!) die XXI februarii anno quo Jo. an. (Johannes Andreae) fecit vel publicavit apparatus super Clementinis*; insbesondere zu Nr. 233 (278^v-282^r) längere Ergänzungen Meilofs (zitiert u.a. Guido de Baisio, Johannes Andreae, Nicolaus de Tudeschis). (285^r-291^v) s.u. (291^v-296^v) Überschrift: *Repetitio decretalis Dilectus II de prebendis (X 3.5.27) facta per fr. ante doctoratum*. Text: *In Christi nomine amen. Quia in presenti capitulo fit mentio de literis apostolicis ... - ... quod impetrans de iure habeat talem actionem contra canonicos*; gedruckt: *Repetitionum iuris canonici volumina sex, Coloniae Agrippinae 1618, Bd. 4, 459a-462b* (nach: *Index repetitionum, S.36*). (296^v) Kolophon, nachgetragen: *Hoc conscripsit magister Jo[hannes] Meyloff supra incipiendo a repetitione c. Proposuisti (s.o. 257^v) in castro Kokenhußen ex libro reverendissimi in Cristo patris et domini domini Siluestri sancte ecclesie Rigensis archipresulis artium magister et sacre theologie bacc[alar]ii felicitis recordationis. Orate pro eo*; zum Ebf von Riga Silvester Stodewescher (gest. 1479 Juli 12) vgl. *LdM 8* (1997), Sp.189. Weitere Drucke vgl. *Schulte 2, S.238*. Eingeschoben: (285^r-291^v) *TRACTATUS DE INFAMIA*, Titel so in einer Randglosse Meilofs 257^v. *Circa materiam c. Scissitatus de rescriptis (X 1.3.13). Quia dicitur hic quod iudex pretextu infamie a iudicando repellitur ... Idcirco ad evidentiam huius materie ... - ... Hanc materiam collegi non sine magnis laboribus ex diversis locis iuris et gl[osis] et notatis que superius singulariter ad singula allegavi, ut potest ea videndo et inspiciendo quilibet aperire etc. etc.* Eine Abschrift nach dieser Vorlage in der Hs Greifswald UB Ms 677, 435^r-441^r.